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CLASIFICACIÓN  3ra. ETAPA LA VIRGINIA SANTUARIO 

 

CATEGORIA DAMAS 

 

 Fecha                : 02/09/2018 

 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  35.36  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     171 MUÑOZ,Leidy natalia  DELI  RISARALDA                  02:07:16           

   2     187 NARVAEZ,Sindra bibia DELI  LIGA CICLISMO DE CALDAS    02:07:57       41 seg. 

   3     186 PEÑUELA,Diana carolinDELI  LIGA CICLISMO DE CALDAS    02:09:06     1:50 min. 

   4     178 ALVAREZ,Yesenia mari DELI  STRONG CYCLING             02:10:15     2:59 min. 

   5     188 NARANJO,Luisa fernan DELI  LIGA CICLISMO DE CALDAS    02:11:04     3:48 min. 

   6     179 GUTIERREZ,Isabel     DELI  HEBERT GUTIERREZ           02:12:43     5:27 min. 

   7     180 PRADO,Karen dayana   DELI  DELI YUMBO                 02:12:49     5:33 min. 

   8     189 CARMONA,Natalia      DELI  LIGA CICLISMO DE CALDAS    02:12:51     5:35 min. 

   9     183 LADINO,Carolina      DELI  TRIBU RISARALDA            02:17:24    10:08 min. 

  10     177 ALVAREZ,Johana       DELI  RISARALDA                  02:20:25    13:09 min. 

  11     182 CALDERON,Yuly andrea DELI  DELI YUMBO                 02:20:31    13:15 min. 

  12     181 LOZANO,Laura cristin DELI  DELI YUMBO                 02:22:58    15:42 min. 

  13     172 ESPINOSA,Angye maryo DELI  RISARALDA                  02:23:42    16:26 min. 

  14     190 SARMIENTO,Dennis Ale DELI  GUADALAJARA CYCLING        02:24:46    17:30 min. 

  15     191 QUINTERO,Sara        DELI  GUADALAJARA CYCLING        02:28:05    20:49 min. 

  16     170 NIETO,Diana marcela  DELI  CORAZON CICLISTICO TULUA   02:30:04    22:48 min. 

  17     174 ROJAS,Maria fernanda DELI  RISARALDA                  02:30:15    22:59 min. 

 

 Corredores clasificados : 17 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña 3ª RIN 

     ------------------------------------------------------------------- 

      187  NARVAEZ Sindra bibia     LIGA CICLISMO DE    3 pts   

      171  MUÑOZ Leidy natalia      RISARALDA           2 pts   

      178  ALVAREZ Yesenia mari     STRONG CYCLING      1 pts   

 

     2do Paso de Montaña 1ª llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

      171  MUÑOZ Leidy natalia      RISARALDA          10 pts   

      187  NARVAEZ Sindra bibia     LIGA CICLISMO DE    7 pts   

      186  PEÑULA Diana carolin     LIGA CICLISMO DE    5 pts   

      178  ALVAREZ Yesenia mari     STRONG CYCLING      3 pts   

      188  NARANJO Luisa fernan     LIGA CICLISMO DE    2 pts   

      179  GUTIERREZ Isabel         HEBERT GUTIERREZ    1 pts   

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

    1ra Meta Volante km 5 

     ------------------------------------------------------------------- 

      186  PEÑULA Diana carolin     LIGA CICLISMO DE    3 pts   

      174  ROJAS Maria fernanda     RISARALDA           2 pts   

      180  PRADO Karen dayana       DELI YUMBO          1 pts   

 

     2da Meta Volante km 35 

     ------------------------------------------------------------------- 

      186  PEÑUELA Diana carolin     LIGA CICLISMO DE    3 pts   

      182  CALDERON Yuly andrea     DELI YUMBO          2 pts   

      170  NIETO Diana marcela      CORAZON CICLISTIC   1 pts   
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CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE 3ra ETAPA LA VIRGINIA SANTUARIO 

 

CATEGORIA DAMAS 

 

          

 Fecha       : 03/09/20 

 Distancia acumulada : 153  Kms - Promed : 33,51 Kms/hora. 

 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  171  MUÑOZ,Leidy natalia    DELI  RISARALDA                  04:34:23-026       

    2.-  187  NARVAEZ,Sindra bibiana DELI  LIGA CICLISMO DE CALDAS    04:36:56-099 a    2:33 

    3.-  186  PEÑUELA,Diana carolina DELI  LIGA CICLISMO DE CALDAS    04:39:12-093 a    4:49 

    4.-  178  ALVAREZ,Yesenia maritz DELI  STRONG CYCLING             04:44:42-095 a   10:19 

    5.-  188  NARANJO,Luisa fernanda DELI  LIGA CICLISMO DE CALDAS    04:44:49-067 a   10:26 

    6.-  189  CARMONA,Natalia        DELI  LIGA CICLISMO DE CALDAS    04:47:36-061 a   13:13 

    7.-  179  GUTIERREZ,Isabel       DELI  HEBERT GUTIERREZ           04:51:45-019 a   17:22 

    8.-  180  PRADO,Karen dayana     DELI  DELI YUMBO                 04:55:21-052 a   20:58 

    9.-  182  CALDERON,Yuly andrea   DELI  DELI YUMBO                 05:01:20-057 a   26:57 

   10.-  172  ESPINOSA,Angye maryori DELI  RISARALDA                  05:02:08-055 a   27:45 

   11.-  183  LADINO,Carolina        DELI  TRIBU RISARALDA            05:03:43-084 a   29:20 

   12.-  177  ALVAREZ,Johana         DELI  RISARALDA                  05:05:28-021 a   31:05 

   13.-  191  QUINTERO,Sara          DELI  GUADALAJARA CYCLING        05:13:50-041 a   39:27 

   14.-  190  SARMIENTO,Dennis Aleja DELI  GUADALAJARA CYCLING        05:14:53-039 a   40:30 

   15.-  181  LOZANO,Laura cristina  DELI  DELI YUMBO                 05:18:46-046 a   44:23 

   16.-  174  ROJAS,Maria fernanda   DELI  RISARALDA                  05:20:14-057 a   45:51 

   17.-  170  NIETO,Diana marcela    DELI  CORAZON CICLISTICO TULUA   05:32:13-027 a   57:50 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  171  MUÑOZ,Leidy natalia    DELI    30 Pts 

    2  187  NARVAEZ,Sindra bibiana DELI    25 Pts 

    3  186  PEÑUELA,Diana carolina DELI    14 Pts 

    4  178  ALVAREZ,Yesenia maritz DELI     6 Pts 

    5  188  NARANJO,Luisa fernanda DELI     5 Pts 

    6  189  CARMONA,Natalia        DELI     3 Pts 

    7  179  GUTIERREZ,Isabel       DELI     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN DE LAS METAS VOLANTES 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  186  PEÑUELA,Diana carolina DELI    12 Pts 

    2  174  ROJAS,Maria fernanda   DELI     4 Pts 

    3  188  NARANJO,Luisa fernanda DELI     2 Pts 

    4  182  CALDERON,Yuly andrea   DELI     2 Pts 

    5  170  NIETO,Diana marcela    DELI     2 Pts 

    6  180  PRADO,Karen dayana     DELI     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN  3ra. ETAPA LA VIRGINIA SANTUARIO 

 

CATEGORIA SUB23 

 

 Fecha                : 03/09/20 

 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  41.4   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     225 RINCON,Yeison alejan SUB23  SUNDARK ARAWAK             01:48:41           

   2     223 ORDOÑEZ,Santiago     SUB23  CALDAS                     01:48:51       10 seg. 

   3     215 APARICIO,Jair antoni SUB23  HEBERTH GUTIERREZ          01:49:01       20 seg. 

   4     218 JOSA,Carlos          SUB23  SUPER GIROS                01:49:44     1:03 min. 

   5     224 LARGO,Daniel alejand SUB23  CALDAS                     01:49:46     1:05 min. 

   6     239 TABARES,Jordan felip SUB23  CALDAS                     01:50:03     1:22 min. 

   7     227 RAMIREZ,Jhon Esteban SUB23  INDEPENDIENTE              01:50:03     1:22 min. 

   8     204 ROMAN,Estiven leandr SUB23  RISARALDA A                01:50:20     1:39 min. 

   9     205 RAMIREZ,Santiago     SUB23  RISARALDA A                01:50:32     1:51 min. 

  10     238 GUTIERREZ,Juan pablo SUB23  CICLO VALLE                01:50:48     2:07 min. 

  11     221 EMERSON,Jhon         SUB23  ELITE YUMBO                01:50:51     2:10 min. 

  12     237 ARDILA,Andres Camilo SUB23  EPM TOLIMA                 01:50:57     2:16 min. 

  13     214 GUTIERREZ,Heberth    SUB23  SUPERGIROS                 01:51:41     3:00 min. 

  14     213 ESTRADA,Roberto      SUB23  LIGA QUINDIO               01:51:51     3:10 min. 

  15     202 TORO,Nicolas         SUB23  RISARALDA A                01:52:40     3:59 min. 

  16     217 CASTRO,Miguel angel  SUB23  AGUILAS DEL CICLISMO       01:52:51     4:10 min. 

  17     206 HOLGUIN,Yohan sebast SUB23  RISARALDA B                01:52:51     4:10 min. 

  18     222 ACEVEDO,Jarvy doney  SUB23  EDUCACION PRIMERO          01:54:51     6:10 min. 

  19     203 ARBELAEZ,Juan camilo SUB23  RISARALDA A                01:54:51     6:10 min. 

  20     226 GONZALES,Sebastian   SUB23  BAKANO BUGA                01:54:51     6:10 min. 

  21     208 FRANCO,Jhoan stiven  SUB23  RISARALDA B                01:54:56     6:15 min. 

  22     235 MONTOYA,Juan Sebasti SUB23  INDEPENDIENTE              01:56:15     7:34 min. 

  23     212 BASANTE,Juan camilo  SUB23  LIGA QUINDIO               02:00:35    11:54 min. 

  24     220 ZAMBRANO,Richar      SUB23  STRONG CYCLING             02:01:46    13:05 min. 

  25     209 PUERTAS,Jersson davi SUB23  RISARALDA B                02:04:36    15:55 min. 

 

 Corredores clasificados : 25 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña 3ª El Rin 

     ------------------------------------------------------------------- 

      215  APARICIO Jair antoni     HEBERTH GUTIERREZ   3 pts   

      205  RAMIREZ Santiago         RISARALDA A         2 pts   

      203  ARBELAEZ Juan camilo     RISARALDA A         1 pts   

 

     2do Paso de Montaña 1ª Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

      225  RINCON Yeison alejan     SUNDARK ARAWAK     10 pts   

      223  ORDOÑEZ Santiago         CALDAS              7 pts   

      215  APARICIO Jair antoni     HEBERTH GUTIERREZ   5 pts   

      218  JOSA Carlos              SUPER GIROS         3 pts   

      224  LARGO Daniel alejand     CALDAS              2 pts   

      239  TABARES Jordan felip     CALDAS              1 pts   
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PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante km 5 

     ------------------------------------------------------------------- 

      222  ACEVEDO Jarvy doney      EDUCACION PRIMERO   3 pts   

      224  LARGO Daniel alejand     CALDAS              2 pts   

      214  GUTIERREZ Heberth        SUPERGIROS          1 pts   

 

     2da Meta Volante km 35 

     ------------------------------------------------------------------- 

      203  ARBELAEZ Juan camilo     RISARALDA A         3 pts   

      205  RAMIREZ Santiago         RISARALDA A         2 pts   

      215  APARICIO Jair antoni     HEBERTH GUTIERREZ   1 pts   
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CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE 3ra ETAPA LA VIRGINIA SANTUARIO 

 

CATEGORIA SUB23 

 

 

  

 Fecha       : 02/09/2018 

 Distancia acumulada : 153  Kms - Promed : 40,43 Kms/hora. 

  

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  225  RINCON,Yeison alejandr SUB23  SUNDARK ARAWAK             03:48:17-054       

    2.-  223  ORDOÑEZ,Santiago       SUB23  CALDAS                     03:48:47-007 a      30 

    3.-  215  APARICIO,Jair antonio  SUB23  HEBERTH GUTIERREZ          03:49:07-014 a      50 

    4.-  237  ARDILA,Andres Camilo   SUB23  EPM TOLIMA                 03:49:19-010 a    1:02 

    5.-  224  LARGO,Daniel alejandro SUB23  CALDAS                     03:50:16-048 a    1:59 

    6.-  205  RAMIREZ,Santiago       SUB23  RISARALDA A                03:52:54-098 a    4:37 

    7.-  218  JOSA,Carlos            SUB23  SUPER GIROS                03:53:35-087 a    5:18 

    8.-  239  TABARES,Jordan felipe  SUB23  CALDAS                     03:53:36-092 a    5:19 

    9.-  204  ROMAN,Estiven leandro  SUB23  RISARALDA A                03:53:54-045 a    5:37 

   10.-  227  RAMIREZ,Jhon Esteban   SUB23  INDEPENDIENTE              03:54:01-076 a    5:44 

   11.-  214  GUTIERREZ,Heberth      SUB23  SUPERGIROS                 03:54:32-027 a    6:15 

   12.-  221  EMERSON,Jhon           SUB23  ELITE YUMBO                03:57:52-081 a    9:35 

   13.-  226  GONZALES,Sebastian     SUB23  BAKANO BUGA                03:58:34-014 a   10:17 

   14.-  203  ARBELAEZ,Juan camilo   SUB23  RISARALDA A                04:00:33-075 a   12:16 

   15.-  206  HOLGUIN,Yohan sebastia SUB23  RISARALDA B                04:01:07-010 a   12:50 

   16.-  238  GUTIERREZ,Juan pablo   SUB23  CICLO VALLE                04:01:35-017 a   13:18 

   17.-  202  TORO,Nicolas           SUB23  RISARALDA A                04:02:15-077 a   13:58 

   18.-  213  ESTRADA,Roberto        SUB23  LIGA QUINDIO               04:04:48-068 a   16:31 

   19.-  212  BASANTE,Juan camilo    SUB23  LIGA QUINDIO               04:05:38-017 a   17:21 

   20.-  208  FRANCO,Jhoan stiven    SUB23  RISARALDA B                04:05:50-056 a   17:33 

   21.-  217  CASTRO,Miguel angel    SUB23  AGUILAS DEL CICLISMO       04:07:14-006 a   18:57 

   22.-  222  ACEVEDO,Jarvy doney    SUB23  EDUCACION PRIMERO          04:11:34-043 a   23:17 

   23.-  235  MONTOYA,Juan Sebastian SUB23  INDEPENDIENTE              04:13:55-009 a   25:38 

   24.-  220  ZAMBRANO,Richar        SUB23  STRONG CYCLING             04:17:20-095 a   29:03 

   25.-  209  PUERTAS,Jersson david  SUB23  RISARALDA B                04:24:44-080 a   36:27 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  225  RINCON,Yeison alejandr SUB23    22 Pts 

    2  237  ARDILA,Andres Camilo   SUB23    18 Pts 

    3  215  APARICIO,Jair antonio  SUB23    13 Pts 

    4  223  ORDOÑEZ,Santiago       SUB23    12 Pts 

    5  214  GUTIERREZ,Heberth      SUB23     8 Pts 

    6  224  LARGO,Daniel alejandro SUB23     4 Pts 

    7  218  JOSA,Carlos            SUB23     3 Pts 

    8  205  RAMIREZ,Santiago       SUB23     2 Pts 

    9  239  TABARES,Jordan felipe  SUB23     1 Pts 

   10  203  ARBELAEZ,Juan camilo   SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  222  ACEVEDO,Jarvy doney    SUB23     8 Pts 

    2  214  GUTIERREZ,Heberth      SUB23     4 Pts 

    3  203  ARBELAEZ,Juan camilo   SUB23     3 Pts 

    4  224  LARGO,Daniel alejandro SUB23     2 Pts 

    5  205  RAMIREZ,Santiago       SUB23     2 Pts 

    6  215  APARICIO,Jair antonio  SUB23     1 Pts 

    7  218  JOSA,Carlos            SUB23     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN  3ra. ETAPA LA VIRGINIA SANTUARIO 

 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha                : 02/09/2018 

 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  39.72  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       5 DUARTE,MAICOL        JUVEN  Fund Jarlinson Pantano     01:53:17           

   2      29 AGUIRRE,JUAN FEDERIC JUVEN  Liga Ciclismo de Caldas    01:53:21        4 seg. 

   3      63 VARGAS,HAROLD ANDRÉS JUVEN  Tolienvios logística       01:53:21        4 seg. 

   4      10 CALVO,FELIPE         JUVEN  RISARALDA A                01:53:21        4 seg. 

   5      74 PEÑA,JOSE RAUL       JUVEN  Liga del Quindio           01:53:30       13 seg. 

   6       1 VALLEJO,JESUS HERNAN JUVEN  Fund Jarlinson Pantano     01:53:41       24 seg. 

   7      12 RODAS,FRANCISCO      JUVEN  RISARALDA A                01:53:46       29 seg. 

   8       9 MARMOLEJO,LUIS MARIO JUVEN  Fund Jarlinson Pantano     01:53:46       29 seg. 

   9      13 PINEDA,FELIPE        JUVEN  RISARALDA A                01:53:46       29 seg. 

  10      30 GALLEGO,ESTIVEN      JUVEN  Liga Ciclismo de Caldas    01:53:56       39 seg. 

  11      14 FLOREZ,FRANK         JUVEN  RISARALDA A                01:54:11       54 seg. 

  12       8 VALENCIA,ANDRES FERN JUVEN  Fund Jarlinson Pantano     01:54:29     1:12 min. 

  13      52 CARVAJAL,JUAN SEBAST JUVEN  Bakano                     01:54:33     1:16 min. 

  14      59 MORENO,SERGIO        JUVEN  Guadalajra Cycling         01:54:42     1:25 min. 

  15      54 SUAREZ,JUAN MANUEL   JUVEN  Bakano                     01:54:44     1:27 min. 

  16       3 CIFUENTES,NICOLAS    JUVEN  Fund Jarlinson Pantano     01:55:03     1:46 min. 

  17      73 BERNAL,VICTOR MANUEL JUVEN  Liga del Quindio           01:55:10     1:53 min. 

  18      76 FRANCO,ESTEBAN       JUVEN  Pacora-aguadas             01:55:10     1:53 min. 

  19      23 MURILLO,SANTIAGO     JUVEN  RISARLADA B                01:55:10     1:53 min. 

  20      60 CALERO,WILLIAN ALEJA JUVEN  Guadalajra Cycling         01:55:20     2:03 min. 

  21      43 MORENO,FERNEY        JUVEN  L. Ciclismo Tolima         01:55:20     2:03 min. 

  22      55 HOLGUIN,ALEJANDRO    JUVEN  PALMIRA                    01:55:41     2:24 min. 

  23      37 SANTACRUZ, DANIEL    JUVEN  Liga Ciclismo de Caldas    01:55:41     2:24 min. 

  24      20 MOLINA,JOEL ESTEBAN  JUVEN  RISARALDA B                01:55:58     2:41 min. 

  25      87 MORENO,Marlo David   JUVEN  LICICLISMO CAQUETA         01:56:14     2:57 min. 

  26      38 ARANGO,KEVIN         JUVEN  L. Ciclismo Tolima         01:56:17     3:00 min. 

  27      32 MANZO,JABER          JUVEN  Liga Ciclismo de Caldas    01:56:28     3:11 min. 

  28       7 MORALES,JIMY ESTEVEN JUVEN  Fund Jarlinson Pantano     01:56:28     3:11 min. 

  29       4 MARIN,LUIS CARLOS    JUVEN  Fund Jarlinson Pantano     01:56:28     3:11 min. 

  30      62 NAVARRETE,JUAN PABLO JUVEN  Guadalajra Cycling         01:56:28     3:11 min. 

  31      71 OCAMPO,JUAN SEBASTIA JUVEN  Liga del Quindio           01:56:34     3:17 min. 

  32      61 MANCHOLA,SEBASTIAN   JUVEN  Guadalajra Cycling         01:56:34     3:17 min. 

  33      64 VARGAS,DAVID FELIPE  JUVEN  Andres Pantano             01:56:39     3:22 min. 

  34      31 CALVO,FAIDIVER       JUVEN  Liga Ciclismo de Caldas    01:56:45     3:28 min. 

  35      56 MORENO,SANTIAGO      JUVEN  PALMIRA                    01:56:45     3:28 min. 

  36      15 MONTOYA,ESTEBAN      JUVEN  RISARALDA A                01:56:54     3:37 min. 

  37      67 PERDOMO,JUAN ESTEBAN JUVEN  JUVEN yumbo                01:57:00     3:43 min. 

  38      69 GRIJALVA,CRISTIANO   JUVEN  Aguilas del ciclismo       01:57:08     3:51 min. 

  39       6 CAMPO,JUAN SEBASTIAN JUVEN  Fund Jarlinson Pantano     01:57:18     4:01 min. 

  40       2 MORENO,JUAN FELIPE   JUVEN  Fund Jarlinson Pantano     01:57:18     4:01 min. 

  41      11 CASTILLO,KEVIN DAVID JUVEN  RISARALDA A                01:57:21     4:04 min. 

  42      35 GALLEGO,JUAN CAMILO  JUVEN  Liga Ciclismo de Caldas    01:57:51     4:34 min. 

  43      44 DE LA TORRE,JHONATAN JUVEN  L. Ciclismo Tolima         01:57:59     4:42 min. 

  44      84 PERDOMO,Wilson Esnei JUVEN  LICICLISMO CAQUETA         01:57:59     4:42 min. 

  45      79 SANCHEZ,JULIAN ANDRE JUVEN  MAYCOL LOPEZ               01:58:10     4:53 min. 

  46      45 APONTE,MARCELO       JUVEN  L. Ciclismo Tolima         01:58:10     4:53 min. 

  47      51 BOLAÑOS,DANIEL MAURI JUVEN  Bakano                     01:58:32     5:15 min. 

  48      42 LEON,LISANDRO        JUVEN  L. Ciclismo Tolima         01:58:34     5:17 min. 

  49      41 PARAMO,JUAN CARLOS   JUVEN  L. Ciclismo Tolima         01:58:37     5:20 min. 

  50      49 CARDONA,JAVIER STEVE JUVEN  Real ingruma               01:58:56     5:39 min. 

  51      83 ALVAREZ,Johan David  JUVEN  LA BALA COLOMBIANA TULUA   01:59:17     6:00 min. 
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 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------  

  52      80 Muelas,Jhon Edinson  JUVEN  CLUB MISAK                 01:59:37     6:20 min. 

  53      75 IZQUIERDO,JHON DANIE JUVEN  Liga del Quindio           01:59:53     6:36 min. 

  54      68 RINCON,SANTIAGO      JUVEN  Aguilas del ciclismo       01:59:59     6:42 min. 

  55      85 CICERY,Johan Sebasti JUVEN  LICICLISMO CAQUETA         02:00:10     6:53 min. 

  56      22 ROMERO,JULIAN        JUVEN  RISARALDA B                02:00:23     7:06 min. 

  57      28 MURCIA,ANDRES        JUVEN  Liga Ciclismo de Caldas    02:00:44     7:27 min. 

  58      33 ARIAS,CRISTIAN       JUVEN  Liga Ciclismo de Caldas    02:01:01     7:44 min. 

  59      24 ECHEVERRY,DANIEL     JUVEN  RISARALDA B                02:01:07     7:50 min. 

  60      46 BUSTOS,ALEX          JUVEN  L. Ciclismo Tolima         02:01:29     8:12 min. 

  61      57 CASAÑAS,PABLO DANIEL JUVEN  PALMIRA                    02:02:17     9:00 min. 

  62      65 CORREA,JHON ALEXANDE JUVEN  JUVEN yumbo                02:02:41     9:24 min. 

  63      70 LONDOÑO,JUAN MARTIN  JUVEN  Strong cycling             02:02:41     9:24 min. 

  64      86 VARGAS,Edison        JUVEN  LICICLISMO CAQUETA         02:04:13    10:56 min. 

  65      47 SIERRA,JUAN CAMILO   JUVEN  L. Ciclismo Tolima         02:04:53    11:36 min. 

  66      58 RAMOS,JUAN ESTEBAN   JUVEN  PALMIRA                    02:06:35    13:18 min. 

  67      21 GARZON,STIVEN        JUVEN  RISARLADA B                02:07:02    13:45 min. 

  68      66 DUARTE,PABLO DAVID   JUVEN  JUVEN yumbo                02:09:35    16:18 min. 

  69      34 SALAZAR,NICOLAS      JUVEN  Liga Ciclismo de Caldas    02:16:29    23:12 min. 

  70      78 JIMENEZ,JUAN PABLO   JUVEN  Pacora-aguadas             02:25:29    32:12 min. 

 

 Corredores clasificados : 70 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña 3ª El Rin 

     ------------------------------------------------------------------- 

       46  BUSTOS ALEX              L. Ciclismo Tolim   3 pts   

        5  DUARTE MAICOL            Fund Jarlinson Pa   2 pts   

       76  FRANCO ESTEBAN           Pacora-aguadas      1 pts   

 

     2do Paso de Montaña 1ª Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

        5  DUARTE MAICOL            Fund Jarlinson Pa  10 pts   

       29  AGUIRRE JUAN FEDERIC     Liga Ciclismo de    7 pts   

       63  VARGAS HAROLD ANDRÉS     Tolienvios logíst   5 pts   

       10  CALVO FELIPE             RISARALDA A         3 pts   

       74  PEÑA JOSE RAUL           Liga del Quindio    2 pts   

        1  VALLEJO JESUS HERNAN     Fund Jarlinson Pa   1 pts   

 

 

PASOS DE LES METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante Km 5 

     ------------------------------------------------------------------- 

        6  CAMPO JUAN SEBASTIAN     Fund Jarlinson Pa   3 pts   

       52  CARVAJAL JUAN SEBAST     Bakano              2 pts   

       44  DE LA TORRE JHONATAN     L. Ciclismo Tolim   1 pts   

 

     2da Meta Volante Km 35 

     ------------------------------------------------------------------- 

        6  CAMPO JUAN SEBASTIAN     Fund Jarlinson Pa   3 pts   

       44  DE LA TORRE JHONATAN     L. Ciclismo Tolim   2 pts   

       52  CARVAJAL JUAN SEBAST     Bakano              1 pts   
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CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE 3ra ETAPA LA VIRGINIA SANTUARIO 

 

CATEGORIA JUVENIL 

                            

 

 Fecha       : 02/09/2018 

 Distancia acumulada : 153  Kms - Promed : 39,05 Kms/hora. 

 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    5  DUARTE,MAICOL          JUVEN  Fund Jarlinson Pantano     03:55:05-002       

    2.-   74  PEÑA,JOSE RAUL         JUVEN  Liga del Quindio           03:55:46-073 a      41 

    3.-    9  MARMOLEJO,LUIS MARIO   JUVEN  Fund Jarlinson Pantano     03:56:41-099 a    1:36 

    4.-   10  CALVO,FELIPE           JUVEN  RISARALDA A                03:56:47-088 a    1:42 

    5.-    8  VALENCIA,ANDRES FERNAN JUVEN  Fund Jarlinson Pantano     03:57:13-072 a    2:08 

    6.-    1  VALLEJO,JESUS HERNANDO JUVEN  Fund Jarlinson Pantano     03:57:46-083 a    2:41 

    7.-   12  RODAS,FRANCISCO        JUVEN  RISARALDA A                03:58:00-050 a    2:55 

    8.-   29  AGUIRRE,JUAN FEDERICO  JUVEN  Liga Ciclismo de Caldas    03:58:17-098 a    3:12 

    9.-   63  VARGAS,HAROLD ANDRÉS   JUVEN  Tolienvios logística       03:58:23-099 a    3:18 

   10.-   52  CARVAJAL,JUAN SEBASTIA JUVEN  Bakano                     03:58:32-038 a    3:27 

   11.-   54  SUAREZ,JUAN MANUEL     JUVEN  Bakano                     03:59:34-096 a    4:29 

   12.-    3  CIFUENTES,NICOLAS      JUVEN  Fund Jarlinson Pantano     04:00:20-006 a    5:15 

   13.-   13  PINEDA,FELIPE          JUVEN  RISARALDA A                04:00:43-015 a    5:38 

   14.-   76  FRANCO,ESTEBAN         JUVEN  Pacora-aguadas             04:01:01-066 a    5:56 

   15.-   11  CASTILLO,KEVIN DAVID   JUVEN  RISARALDA A                04:01:05-035 a    6:00 

   16.-   30  GALLEGO,ESTIVEN        JUVEN  Liga Ciclismo de Caldas    04:01:17-050 a    6:12 

   17.-   20  MOLINA,JOEL ESTEBAN    JUVEN  RISARALDA B                04:02:47-075 a    7:42 

   18.-   23  MURILLO,SANTIAGO       JUVEN  RISARLADA B                04:02:58-063 a    7:53 

   19.-   73  BERNAL,VICTOR MANUEL   JUVEN  Liga del Quindio           04:03:20-084 a    8:15 

   20.-   43  MORENO,FERNEY          JUVEN  L. Ciclismo Tolima         04:03:42-071 a    8:37 

   21.-   37  SANTACRUZ, DANIEL      JUVEN  Liga Ciclismo de Caldas    04:04:12-063 a    9:07 

   22.-    4  MARIN,LUIS CARLOS      JUVEN  Fund Jarlinson Pantano     04:04:41-066 a    9:36 

   23.-   60  CALERO,WILLIAN ALEJAND JUVEN  Guadalajra Cycling         04:05:02-092 a    9:57 

   24.-   55  HOLGUIN,ALEJANDRO      JUVEN  PALMIRA                    04:05:23-052 a   10:18 

   25.-   51  BOLAÑOS,DANIEL MAURICI JUVEN  Bakano                     04:05:51-037 a   10:46 

   26.-   64  VARGAS,DAVID FELIPE    JUVEN  Andres Pantano             04:06:01-008 a   10:56 

   27.-   44  DE LA TORRE,JHONATAN D JUVEN  L. Ciclismo Tolima         04:06:20-005 a   11:15 

   28.-   32  MANZO,JABER            JUVEN  Liga Ciclismo de Caldas    04:06:24-010 a   11:19 

   29.-   62  NAVARRETE,JUAN PABLO   JUVEN  Guadalajra Cycling         04:07:15-060 a   12:10 

   30.-   59  MORENO,SERGIO          JUVEN  Guadalajra Cycling         04:07:23-065 a   12:18 

   31.-   38  ARANGO,KEVIN           JUVEN  L. Ciclismo Tolima         04:07:31-012 a   12:26 

   32.-   31  CALVO,FAIDIVER         JUVEN  Liga Ciclismo de Caldas    04:07:45-019 a   12:40 

   33.-   14  FLOREZ,FRANK           JUVEN  RISARALDA A                04:07:56-036 a   12:51 

   34.-   56  MORENO,SANTIAGO        JUVEN  PALMIRA                    04:08:28-038 a   13:23 

   35.-    2  MORENO,JUAN FELIPE     JUVEN  Fund Jarlinson Pantano     04:08:28-064 a   13:23 

   36.-    6  CAMPO,JUAN SEBASTIAN   JUVEN  Fund Jarlinson Pantano     04:08:31-079 a   13:26 

   37.-   15  MONTOYA,ESTEBAN        JUVEN  RISARALDA A                04:08:43-022 a   13:38 

   38.-   79  SANCHEZ,JULIAN ANDRES  JUVEN  MAYCOL LOPEZ               04:08:57-042 a   13:52 

   39.-   69  GRIJALVA,CRISTIANO     JUVEN  Aguilas del ciclismo       04:09:03-078 a   13:58 

   40.-   83  ALVAREZ,Johan David    JUVEN  LA BALA COLOMBIANA TULUA   04:09:28-081 a   14:23 

   41.-   45  APONTE,MARCELO         JUVEN  L. Ciclismo Tolima         04:09:59-011 a   14:54 

   42.-   75  IZQUIERDO,JHON DANIEL  JUVEN  Liga del Quindio           04:10:04-002 a   14:59 

   43.-    7  MORALES,JIMY ESTEVEN   JUVEN  Fund Jarlinson Pantano     04:10:08-032 a   15:03 

   44.-   67  PERDOMO,JUAN ESTEBAN   JUVEN  JUVEN yumbo                04:10:09-045 a   15:04 

   45.-   71  OCAMPO,JUAN SEBASTIAN  JUVEN  Liga del Quindio           04:11:01-011 a   15:56 

   46.-   87  MORENO,Marlo David     JUVEN  LICICLISMO CAQUETA         04:11:10-051 a   16:05 

   47.-   46  BUSTOS,ALEX            JUVEN  L. Ciclismo Tolima         04:12:44-056 a   17:39 
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Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   48.-   42  LEON,LISANDRO          JUVEN  L. Ciclismo Tolima         04:12:44-092 a   17:39 

   49.-   24  ECHEVERRY,DANIEL       JUVEN  RISARALDA B                04:12:50-034 a   17:45 

   50.-   68  RINCON,SANTIAGO        JUVEN  Aguilas del ciclismo       04:13:00-006 a   17:55 

   51.-   41  PARAMO,JUAN CARLOS     JUVEN  L. Ciclismo Tolima         04:13:20-057 a   18:15 

   52.-   61  MANCHOLA,SEBASTIAN     JUVEN  Guadalajra Cycling         04:13:22-097 a   18:17 

   53.-   84  PERDOMO,Wilson Esneide JUVEN  LICICLISMO CAQUETA         04:13:41-090 a   18:36 

   54.-   80  Muelas,Jhon Edinson    JUVEN  CLUB MISAK                 04:14:29-097 a   19:24 

   55.-   49  CARDONA,JAVIER STEVEN  JUVEN  Real ingruma               04:14:41-097 a   19:36 

   56.-   22  ROMERO,JULIAN          JUVEN  RISARALDA B                04:17:28-075 a   22:23 

   57.-   85  CICERY,Johan Sebastian JUVEN  LICICLISMO CAQUETA         04:18:10-068 a   23:05 

   58.-   28  MURCIA,ANDRES          JUVEN  Liga Ciclismo de Caldas    04:20:17-060 a   25:12 

   59.-   47  SIERRA,JUAN CAMILO     JUVEN  L. Ciclismo Tolima         04:22:11-009 a   27:06 

   60.-   57  CASAÑAS,PABLO DANIEL   JUVEN  PALMIRA                    04:23:36-008 a   28:31 

   61.-   33  ARIAS,CRISTIAN         JUVEN  Liga Ciclismo de Caldas    04:23:49-060 a   28:44 

   62.-   35  GALLEGO,JUAN CAMILO    JUVEN  Liga Ciclismo de Caldas    04:24:09-087 a   29:04 

   63.-   21  GARZON,STIVEN          JUVEN  RISARLADA B                04:24:29-084 a   29:24 

   64.-   65  CORREA,JHON ALEXANDER  JUVEN  JUVEN yumbo                04:26:12-068 a   31:07 

   65.-   70  LONDOÑO,JUAN MARTIN    JUVEN  Strong cycling             04:28:36-063 a   33:31 

   66.-   58  RAMOS,JUAN ESTEBAN     JUVEN  PALMIRA                    04:31:00-072 a   35:55 

   67.-   66  DUARTE,PABLO DAVID     JUVEN  JUVEN yumbo                04:33:12-062 a   38:07 

   68.-   86  VARGAS,Edison          JUVEN  LICICLISMO CAQUETA         04:34:11-096 a   39:06 

   69.-   78  JIMENEZ,JUAN PABLO     JUVEN  Pacora-aguadas             04:40:25-000 a   45:20 

   70.-   34  SALAZAR,NICOLAS        JUVEN  Liga Ciclismo de Caldas    04:51:51-004 a   56:46 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    5  DUARTE,MAICOL          JUVEN    28 Pts 

    2   10  CALVO,FELIPE           JUVEN    10 Pts 

    3   74  PEÑA,JOSE RAUL         JUVEN     9 Pts 

    4   52  CARVAJAL,JUAN SEBASTIA JUVEN     7 Pts 

    5    8  VALENCIA,ANDRES FERNAN JUVEN     7 Pts 

    6   29  AGUIRRE,JUAN FEDERICO  JUVEN     7 Pts 

    7   63  VARGAS,HAROLD ANDRÉS   JUVEN     5 Pts 

    8   76  FRANCO,ESTEBAN         JUVEN     4 Pts 

    9   46  BUSTOS,ALEX            JUVEN     3 Pts 

   10   54  SUAREZ,JUAN MANUEL     JUVEN     2 Pts 

   11    9  MARMOLEJO,LUIS MARIO   JUVEN     1 Pts 

   12    1  VALLEJO,JESUS HERNANDO JUVEN     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    6  CAMPO,JUAN SEBASTIAN   JUVEN     9 Pts 

    2   52  CARVAJAL,JUAN SEBASTIA JUVEN     6 Pts 

    3   44  DE LA TORRE,JHONATAN D JUVEN     3 Pts 

    4    8  VALENCIA,ANDRES FERNAN JUVEN     2 Pts 

    5   29  AGUIRRE,JUAN FEDERICO  JUVEN     2 Pts 

    6   54  SUAREZ,JUAN MANUEL     JUVEN     1 Pts 

    7   49  CARDONA,JAVIER STEVEN  JUVEN     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN  3ra. ETAPA LA VIRGINIA SANTUARIO 

 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 Lugar de celebración : SANTUARIO            

 Fecha                : 02/09/2018 

 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  35.07  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     102 MONDRAGON,Mateo      PREJ  FUND JARLINSON PANTANO     02:08:18           

   2     103 VELEZ,Santiago       PREJ  FUND JARLINSON PANTANO     02:08:18           mt. 

   3     156 MESA,Cristian camilo PREJ  LIGA CICLISMO CALDAS       02:08:30       12 seg. 

   4     113 CASTILLO,Juan camilo PREJ  FUTURO CAFETERO A          02:08:36       18 seg. 

   5     111 VELASQUEZ,Kevin alex PREJ  FUTURO CAFETERO A          02:08:36       18 seg. 

   6     161 JARAMILLO,Esteban    PREJ  PACORA AGUADAS             02:08:43       25 seg. 

   7     141 LASSO,Brayan asdrual PREJ  GUADALAJARA CYCLING        02:08:51       33 seg. 

   8     130 CARVAJAL,Sebastián   PREJ  CALARCA ES PASION          02:09:12       54 seg. 

   9     101 GARZON,Jonier        PREJ  FUND JARLINSON PANTANO     02:09:26     1:08 min. 

  10     104 MONCADA,Luis fernand PREJ  FUND JARLINSON PANTANO     02:09:34     1:16 min. 

  11     147 MARTINEZ,Daniel      PREJ  LIGA QUINDIO               02:09:34     1:16 min. 

  12     114 TORO,Daniel          PREJ  FUTURO CAFETERO A          02:09:39     1:21 min. 

  13     157 CORTES,Jefry         PREJ  LIGA CICLISMO CALDAS       02:09:44     1:26 min. 

  14     162 GUTIERREZ,Esteban    PREJ  PACORA AGUADAS             02:09:52     1:34 min. 

  15     146 RESTREPO,Sebastian   PREJ  LIGA QUINDIO               02:09:57     1:39 min. 

  16     106 SARMIENTO,Julian alb PREJ  FUND JARLINSON PANTANO     02:10:10     1:52 min. 

  17     125 HINCAPIE,Juan jose   PREJ  TITANES MARSELLA           02:10:12     1:54 min. 

  18     163 GONZALEZ,Jhoyner     PREJ  PACORA AGUADAS             02:10:28     2:10 min. 

  19     138 CHIMACHANÁ,Johan sti PREJ  CARLOS SERNA               02:10:28     2:10 min. 

  20     126 AGUDELO,Esteban      PREJ  TITANES MARSELLA           02:11:05     2:47 min. 

  21     140 CALERO,Antonio       PREJ  GUADALAJARA CYCLING        02:11:16     2:58 min. 

  22     152 MORA,Juan david      PREJ  PALMIRA                    02:11:23     3:05 min. 

  23     115 VARGAS,Victor manuel PREJ  FUTURO CAFETERO A          02:11:23     3:05 min. 

  24     129 GUEVARA,Camilo andré PREJ  CALARCA ES PASION          02:11:23     3:05 min. 

  25     118 RIOS,Carlos daniel   PREJ  FUTURO CAFETERO B          02:11:28     3:10 min. 

  26     145 CHAVERRA,Carlos andr PREJ  BIKE TEAM                  02:12:18     4:00 min. 

  27     107 CUBILLOS,Juan david  PREJ  FUND JARLINSON PANTANO     02:12:18     4:00 min. 

  28     109 LOTERO,Brayan stiven PREJ  FUND JARLINSON PANTANO     02:12:25     4:07 min. 

  29     127 GALLEGO,Camilo       PREJ  TITANES MARSELLA           02:12:32     4:14 min. 

  30     150 ROSERO,David alejand PREJ  PALMIRA                    02:12:42     4:24 min. 

  31     160 GONZALEZ,Sebastian   PREJ  LIGA CICLISMO CALDAS       02:13:56     5:38 min. 

  32     158 ZULUAGA,Jerferson    PREJ  LIGA CICLISMO CALDAS       02:14:04     5:46 min. 

  33     133 OSORIO,Juan alejandr PREJ  CORAZON CICLISTICO         02:14:12     5:54 min. 

  34     120 COSSIO,Gilberto      PREJ  TITANES MARSELLA           02:14:29     6:11 min. 

  35     121 GARCIA,Daniel felipe PREJ  TITANES MARSELLA           02:14:34     6:16 min. 

  36     122 LADINO,Jaider alonso PREJ  TITANES MARSELLA           02:14:52     6:34 min. 

  37     132 AVILA,Luis           PREJ  STRONG CICLING             02:15:06     6:48 min. 

  38     151 LOZANO,Daniel alexan PREJ  PALMIRA                    02:15:35     7:17 min. 

  39     159 MANZO,Deizon jaider  PREJ  LIGA CICLISMO CALDAS       02:15:52     7:34 min. 

  40     136 RUEDA,Juan sebastian PREJ  LIGA DEL TOLIMA            02:16:18     8:00 min. 

  41     149 PASTES,Giovany       PREJ  PALMIRA                    02:17:20     9:02 min. 

  42     105 GOMEZ,Fabian andres  PREJ  FUND JARLINSON PANTANO     02:18:57    10:39 min. 

  43     143 VARELA,Jhon alejandr PREJ  GUADALAJARA CYCLING        02:18:57    10:39 min. 

  44     119 ACENSIO,Jefferson    PREJ  FUTURO CAFETERO B          02:19:00    10:42 min. 

  45     117 OCAMPO,Enmanuel      PREJ  FUTURO CAFETERO B          02:19:14    10:56 min. 

  46     108 ÑAÑEZ,Darwin steben  PREJ  FUND JARLINSON PANTANO     02:19:21    11:03 min. 

  47     131 PARRA,Santiago       PREJ  CALARCA ES PASION          02:21:23    13:05 min. 

  48     155 CASTAÑO,Jacobo       PREJ  LIGA CICLISMO CALDAS       02:29:10    20:52 min. 

  49     124 RODRIGUEZ,Juan manue PREJ  KAMIKAZE                   02:37:02    28:44 min. 

 

 Corredores clasificados : 49 
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PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña 3ª El Rin 

     ------------------------------------------------------------------- 

      102  MONDRAGON Mateo          FUND JARLINSON PA   3 pts   

      126  AGUDELO Esteban          TITANES MARSELLA    2 pts   

      103  VELEZ Santiago           FUND JARLINSON PA   1 pts   

 

     2do Paso de Montaña 1ª Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

      102  MONDRAGON Mateo          FUND JARLINSON PA  10 pts   

      103  VELEZ Santiago           FUND JARLINSON PA   7 pts   

      156  MESA Cristian camilo     LIGA CICLISMO CAL   5 pts   

      113  CASTILLO Juan camilo     FUTURO CAFETERO A   3 pts   

      111  VELASQUEZ Kevin alex     FUTURO CAFETERO A   2 pts   

      161  JARAMILLO Esteban        PACORA AGUADAS      1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante Km 5 

     ------------------------------------------------------------------- 

      152  MORA Juan david          PALMIRA             3 pts   

      105  GOMEZ Fabian andres      FUND JARLINSON PA   2 pts   

      107  CUBILLOS Juan david      FUND JARLINSON PA   1 pts   

 

     2da Meta Volante Km 35 

     ------------------------------------------------------------------- 

      105  GOMEZ Fabian andres      FUND JARLINSON PA   3 pts   

      152  MORA Juan david          PALMIRA             2 pts   

      107  CUBILLOS Juan david      FUND JARLINSON PA   1 pts   
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CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE 3ra ETAPA LA VIRGINIA SANTUARIO 

 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

Fecha       : 03/09/20 

 Distancia acumulada : 153  Kms - Promed : 35,55 Kms/hora. 

  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  103  VELEZ,Santiago         PREJ  FUND JARLINSON PANTANO     04:18:15-061       

    2.-  102  MONDRAGON,Mateo        PREJ  FUND JARLINSON PANTANO     04:21:16-036 a    3:01 

    3.-  156  MESA,Cristian camilo   PREJ  LIGA CICLISMO CALDAS       04:22:04-077 a    3:49 

    4.-  111  VELASQUEZ,Kevin alexan PREJ  FUTURO CAFETERO A          04:22:57-075 a    4:42 

    5.-  113  CASTILLO,Juan camilo   PREJ  FUTURO CAFETERO A          04:24:06-039 a    5:51 

    6.-  101  GARZON,Jonier          PREJ  FUND JARLINSON PANTANO     04:24:07-032 a    5:52 

    7.-  157  CORTES,Jefry           PREJ  LIGA CICLISMO CALDAS       04:25:26-002 a    7:11 

    8.-  141  LASSO,Brayan asdrual   PREJ  GUADALAJARA CYCLING        04:25:38-010 a    7:23 

    9.-  161  JARAMILLO,Esteban      PREJ  PACORA AGUADAS             04:26:12-002 a    7:57 

   10.-  146  RESTREPO,Sebastian     PREJ  LIGA QUINDIO               04:26:34-062 a    8:19 

   11.-  106  SARMIENTO,Julian alber PREJ  FUND JARLINSON PANTANO     04:27:04-060 a    8:49 

   12.-  107  CUBILLOS,Juan david    PREJ  FUND JARLINSON PANTANO     04:28:35-022 a   10:20 

   13.-  130  CARVAJAL,Sebastián     PREJ  CALARCA ES PASION          04:28:41-034 a   10:26 

   14.-  138  CHIMACHANÁ,Johan stive PREJ  CARLOS SERNA               04:29:38-018 a   11:23 

   15.-  126  AGUDELO,Esteban        PREJ  TITANES MARSELLA           04:30:31-028 a   12:16 

   16.-  115  VARGAS,Victor manuel   PREJ  FUTURO CAFETERO A          04:30:59-011 a   12:44 

   17.-  163  GONZALEZ,Jhoyner       PREJ  PACORA AGUADAS             04:31:03-095 a   12:48 

   18.-  125  HINCAPIE,Juan jose     PREJ  TITANES MARSELLA           04:31:15-046 a   13:00 

   19.-  109  LOTERO,Brayan stiven   PREJ  FUND JARLINSON PANTANO     04:31:19-092 a   13:04 

   20.-  145  CHAVERRA,Carlos andres PREJ  BIKE TEAM                  04:31:44-001 a   13:29 

   21.-  140  CALERO,Antonio         PREJ  GUADALAJARA CYCLING        04:31:52-058 a   13:37 

   22.-  147  MARTINEZ,Daniel        PREJ  LIGA QUINDIO               04:32:37-053 a   14:22 

   23.-  114  TORO,Daniel            PREJ  FUTURO CAFETERO A          04:32:46-009 a   14:31 

   24.-  118  RIOS,Carlos daniel     PREJ  FUTURO CAFETERO B          04:33:27-005 a   15:12 

   25.-  104  MONCADA,Luis fernando  PREJ  FUND JARLINSON PANTANO     04:33:45-022 a   15:30 

   26.-  152  MORA,Juan david        PREJ  PALMIRA                    04:35:36-049 a   17:21 

   27.-  158  ZULUAGA,Jerferson      PREJ  LIGA CICLISMO CALDAS       04:36:21-006 a   18:06 

   28.-  133  OSORIO,Juan alejandro  PREJ  CORAZON CICLISTICO         04:37:21-043 a   19:06 

   29.-  127  GALLEGO,Camilo         PREJ  TITANES MARSELLA           04:38:07-098 a   19:52 

   30.-  160  GONZALEZ,Sebastian     PREJ  LIGA CICLISMO CALDAS       04:39:28-035 a   21:13 

   31.-  120  COSSIO,Gilberto        PREJ  TITANES MARSELLA           04:39:39-087 a   21:24 

   32.-  129  GUEVARA,Camilo andrés  PREJ  CALARCA ES PASION          04:40:12-094 a   21:57 

   33.-  151  LOZANO,Daniel alexande PREJ  PALMIRA                    04:40:33-031 a   22:18 

   34.-  150  ROSERO,David alejandro PREJ  PALMIRA                    04:41:07-089 a   22:52 

   35.-  122  LADINO,Jaider alonso   PREJ  TITANES MARSELLA           04:42:12-033 a   23:57 

   36.-  121  GARCIA,Daniel felipe   PREJ  TITANES MARSELLA           04:42:32-056 a   24:17 

   37.-  162  GUTIERREZ,Esteban      PREJ  PACORA AGUADAS             04:43:20-077 a   25:05 

   38.-  132  AVILA,Luis             PREJ  STRONG CICLING             04:43:36-039 a   25:21 

   39.-  105  GOMEZ,Fabian andres    PREJ  FUND JARLINSON PANTANO     04:43:37-088 a   25:22 

   40.-  136  RUEDA,Juan sebastian   PREJ  LIGA DEL TOLIMA            04:44:01-091 a   25:46 

   41.-  108  ÑAÑEZ,Darwin steben    PREJ  FUND JARLINSON PANTANO     04:45:46-056 a   27:31 

   42.-  117  OCAMPO,Enmanuel        PREJ  FUTURO CAFETERO B          04:49:04-035 a   30:49 

   43.-  124  RODRIGUEZ,Juan manuel  PREJ  KAMIKAZE                   04:52:37-087 a   34:22 

   44.-  131  PARRA,Santiago         PREJ  CALARCA ES PASION          04:53:01-004 a   34:46 

   45.-  119  ACENSIO,Jefferson      PREJ  FUTURO CAFETERO B          04:55:31-082 a   37:16 

   46.-  149  PASTES,Giovany         PREJ  PALMIRA                    04:57:00-019 a   38:45 

   47.-  159  MANZO,Deizon jaider    PREJ  LIGA CICLISMO CALDAS       04:57:43-032 a   39:28 

   48.-  155  CASTAÑO,Jacobo         PREJ  LIGA CICLISMO CALDAS       05:05:40-032 a   47:25 

   49.-  143  VARELA,Jhon alejandro  PREJ  GUADALAJARA CYCLING        05:32:42-007 a 1:14:27 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  103  VELEZ,Santiago         PREJ    28 Pts 

    2  102  MONDRAGON,Mateo        PREJ    24 Pts 

    3  156  MESA,Cristian camilo   PREJ     8 Pts 

    4  111  VELASQUEZ,Kevin alexan PREJ     8 Pts 

    5  124  RODRIGUEZ,Juan manuel  PREJ     7 Pts 

    6  113  CASTILLO,Juan camilo   PREJ     3 Pts 

    7  126  AGUDELO,Esteban        PREJ     2 Pts 

    8  161  JARAMILLO,Esteban      PREJ     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  105  GOMEZ,Fabian andres    PREJ    11 Pts 

    2  152  MORA,Juan david        PREJ     7 Pts 

    3  107  CUBILLOS,Juan david    PREJ     4 Pts 

    4  151  LOZANO,Daniel alexande PREJ     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN  3ra. ETAPA LA VIRGINIA SANTUARIO 

CATEGORIA MASTER A Y B  

 

 

 Fecha                : 02/09/2018 

 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  37.37  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     266 SOTO,Carlos          MAS-B  MARISCALES                 02:00:25           

   2     244 OROZCO,Ridacel andre MAS-A  DOSQUEBRADAS SOBRE BIELAS  02:00:32        7 seg. 

   3     259 SOTO,Agustin alejand MAS-B  LOS MATISCALES             02:02:08     1:43 min. 

   4     260 NARANJO,Javier ubeim MAS-B  INDEPENDIENTE JERICO       02:02:41     2:16 min. 

   5     250 SERNA,Carlos andres  MAS-A  SPECIALIZED                02:02:55     2:30 min. 

   6     241 ACEVEDO,Jorge        MAS-A  CALCARCA QUINDIO           02:02:55     2:30 min. 

   7     269 LONDOÑO,Alexander    MAS-B  MARISCALES                 02:03:11     2:46 min. 

   8     249 CASTAÑO,Julián       MAS-A  MARISCALES                 02:03:14     2:49 min. 

   9     273 PARRA,Gonzalo        MAS-B  INDEPENDIENTE              02:04:06     3:41 min. 

  10     255 FLORES,Jose Edison   MAS-A  INDEPENDIENTE              02:04:09     3:44 min. 

  11     251 CASTRO,Cristian      MAS-A  INDEPENDIENTE              02:04:34     4:09 min. 

  12     245 TORRES,Johnny andrés MAS-A  STRONGBIKE TIME            02:04:39     4:14 min. 

  13     252 PATIÑO,Óscar eduardo MAS-A  MARISCALES                 02:04:48     4:23 min. 

  14     240 CARVAJAL,Carlos asdr MAS-A  LOS MARISCALES             02:04:50     4:25 min. 

  15     263 LOAIZA,Julian        MAS-B  COLOMBINA PLANTA 1         02:05:40     5:15 min. 

  16     262 OROZCO,Andres        MAS-B  BIKESPORT- MERIDA TEAM CO  02:05:40     5:15 min. 

  17     247 QUEBRADA,Mauricio    MAS-A  ASOMARISCALES              02:06:45     6:20 min. 

  18     246 RIOS,Alejandro       MAS-A  CLUB CIMA                  02:08:12     7:47 min. 

  19     248 ARANGO,Andres felipe MAS-A  FREEVIA SPORT              02:08:16     7:51 min. 

  20     267 GUARÍN,Jorge hernan  MAS-B  ASOMANIZALES               02:09:52     9:27 min. 

  21     256 PEÑA,Nestor          MAS-B  INDEPENDIENTE              02:11:40    11:15 min. 

  22     264 CALDERON,Juan carlos MAS-B  BIKESPORT- MERIDA          02:13:22    12:57 min. 

  23     261 TOLE,Edison          MAS-B  ASOCIACION MARISCALES      02:14:36    14:11 min. 

  24     268 JIMÉNEZ,Germán       MAS-B  INDEPENDIENTE              02:19:02    18:37 min. 

  25     272 QUINTERO,Diego       MAS-B  INDEPENDIENTE              02:22:29    22:04 min. 

 

 Corredores clasificados : 25 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña 3ª El Rin 

     ------------------------------------------------------------------- 

      266  SOTO Carlos              MARISCALES          3 pts   

      244  OROZCO Ridacel andre     DOSQUEBRADAS SOBR   2 pts   

      259  SOTO Agustin alejand     LOS MATISCALES      1 pts   

 

     2do Paso de Montaña 1ª Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

      266  SOTO Carlos              MARISCALES         10 pts   

      244  OROZCO Ridacel andre     DOSQUEBRADAS SOBR   7 pts   

      259  SOTO Agustin alejand     LOS MATISCALES      5 pts   

      260  NARANJO Javier ubeim     INDEPENDIENTE JER   3 pts   

      250  SERNA Carlos andres      SPECIALIZED         2 pts   

      241  ACEVEDO Jorge            CALCARCA QUINDIO    1 pts   

 

 

 

 



 
 
 
 

IX CLASICA RUBEN DARIO GOMEZ 
Agosto 31 a Septiembre 2 - 2018 

15 
WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

PASOS DE LES METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante de Km 5 

     ------------------------------------------------------------------- 

      247  QUEBRADA Mauricio        ASOMARISCALES       3 pts   

      246  RIOS Alejandro           CLUB CIMA           2 pts   

      252  PATIÑO Óscar eduardo     MARISCALES          1 pts   

 

     2da Meta Volante Km 35 

     ------------------------------------------------------------------- 

      252  PATIÑO Óscar eduardo     MARISCALES          3 pts   

      259  SOTO Agustin alejand     LOS MATISCALES      2 pts   

      244  OROZCO Ridacel andre     DOSQUEBRADAS SOBR   1 pts   
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CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE 3ra ETAPA LA VIRGINIA SANTUARIO 

 

CATEGORIA MASTER A Y B 

 

 Fecha       : 02/09/2018 

 Distancia acumulada : 153  Kms - Promed : 36,72 Kms/hora. 

 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  250  SERNA,Carlos andres    MAS-A  SPECIALIZED                04:12:32-082       

    2.-  260  NARANJO,Javier ubeimar MAS-B  INDEPENDIENTE JERICO       04:13:43-060 a    1:11 

    3.-  266  SOTO,Carlos            MAS-B  MARISCALES                 04:14:05-034 a    1:33 

    4.-  241  ACEVEDO,Jorge          MAS-A  CALCARCA QUINDIO           04:14:32-095 a    2:00 

    5.-  269  LONDOÑO,Alexander      MAS-B  MARISCALES                 04:15:19-002 a    2:47 

    6.-  244  OROZCO,Ridacel andres  MAS-A  DOSQUEBRADAS SOBRE BIELAS  04:16:53-066 a    4:21 

    7.-  251  CASTRO,Cristian        MAS-A  INDEPENDIENTE              04:17:08-055 a    4:36 

    8.-  273  PARRA,Gonzalo          MAS-B  INDEPENDIENTE              04:18:37-098 a    6:05 

    9.-  240  CARVAJAL,Carlos asdrúv MAS-A  LOS MARISCALES             04:20:04-068 a    7:32 

   10.-  245  TORRES,Johnny andrés   MAS-A  STRONGBIKE TIME            04:20:23-028 a    7:51 

   11.-  259  SOTO,Agustin alejandro MAS-B  LOS MATISCALES             04:20:39-074 a    8:07 

   12.-  255  FLORES,Jose Edison     MAS-A  INDEPENDIENTE              04:22:01-098 a    9:29 

   13.-  247  QUEBRADA,Mauricio      MAS-A  ASOMARISCALES              04:22:07-040 a    9:35 

   14.-  262  OROZCO,Andres          MAS-B  BIKESPORT- MERIDA TEAM CO  04:23:18-069 a   10:46 

   15.-  246  RIOS,Alejandro         MAS-A  CLUB CIMA                  04:25:26-006 a   12:54 

   16.-  252  PATIÑO,Óscar eduardo   MAS-A  MARISCALES                 04:25:38-092 a   13:06 

   17.-  249  CASTAÑO,Julián         MAS-A  MARISCALES                 04:26:48-002 a   14:16 

   18.-  263  LOAIZA,Julian          MAS-B  COLOMBINA PLANTA 1         04:27:05-020 a   14:33 

   19.-  248  ARANGO,Andres felipe   MAS-A  FREEVIA SPORT              04:33:23-040 a   20:51 

   20.-  267  GUARÍN,Jorge hernan    MAS-B  ASOMANIZALES               04:36:09-008 a   23:37 

   21.-  264  CALDERON,Juan carlos   MAS-B  BIKESPORT- MERIDA          04:43:31-032 a   30:59 

   22.-  268  JIMÉNEZ,Germán         MAS-B  INDEPENDIENTE              04:43:47-048 a   31:15 

   23.-  261  TOLE,Edison            MAS-B  ASOCIACION MARISCALES      04:49:17-030 a   36:45 

   24.-  256  PEÑA,Nestor            MAS-B  INDEPENDIENTE              04:50:19-042 a   37:47 

   25.-  272  QUINTERO,Diego         MAS-B  INDEPENDIENTE              05:04:50-057 a   52:18 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  250  SERNA,Carlos andres    MAS-A    22 Pts 

    2  266  SOTO,Carlos            MAS-B    17 Pts 

    3  260  NARANJO,Javier ubeimar MAS-B    13 Pts 

    4  244  OROZCO,Ridacel andres  MAS-A     9 Pts 

    5  241  ACEVEDO,Jorge          MAS-A     6 Pts 

    6  259  SOTO,Agustin alejandro MAS-B     6 Pts 

    7  269  LONDOÑO,Alexander      MAS-B     5 Pts 

    8  251  CASTRO,Cristian        MAS-A     5 Pts 

    9  247  QUEBRADA,Mauricio      MAS-A     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  247  QUEBRADA,Mauricio      MAS-A     8 Pts 

    2  246  RIOS,Alejandro         MAS-A     7 Pts 

    3  252  PATIÑO,Óscar eduardo   MAS-A     6 Pts 

    4  259  SOTO,Agustin alejandro MAS-B     2 Pts 

    5  244  OROZCO,Ridacel andres  MAS-A     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN  3ra. ETAPA LA VIRGINIA SANTUARIO 

CATEGORIA MASTER C Y D 

 Fecha                : 03/09/20 

 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  36.35  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     283 CANO,Fernando        MAS-C  ASOMANIZALES               02:03:47           

   2     277 SOTO,Rubén dario     MAS-C  INDEPENDIENTE              02:04:30       43 seg. 

   3     300 Toloza,Rafael        MAS-D  independiente              02:04:55     1:08 min. 

   4     286 SOTO,James           MAS-C  MARISCALES                 02:05:03     1:16 min. 

   5     298 Bedoya ,José Orlando MAS-D  Mariscales                 02:05:39     1:52 min. 

   6     284 SÁNCHEZ,Wilson       MAS-C  ASOMANIZALES               02:06:30     2:43 min. 

   7     278 HERNANDEZ,Giovanni   MAS-C  INDEPENDIENTE              02:07:19     3:32 min. 

   8     295 García,Mauricio Alon MAS-D  Mariscales                 02:07:25     3:38 min. 

   9     287 MARÍN,Ruber albeiro  MAS-C  INDEPENDIENTE              02:08:02     4:15 min. 

  10     276 RENDON,Santiago albe MAS-C  STRONGBIKE TEAM            02:10:02     6:15 min. 

  11     296 posada,Álvaro Antoni MAS-D  independiente              02:10:06     6:19 min. 

  12     279 CARDONA,Albeiro      MAS-C  INDEPENDIENTE              02:10:53     7:06 min. 

  13     297 Reinosa,Germán       MAS-D  independiente              02:11:18     7:31 min. 

  14     299 Escobar,Hebert Arnul MAS-D  independiente              02:11:35     7:48 min. 

  15     280 MAHECHA,Emiliano     MAS-C  ASOMANIZALES               02:11:57     8:10 min. 

  16     281 OCAMPO,Otoniel       MAS-C  LOS MARISCALES             02:14:47    11:00 min. 

  17     289 BAÑOL,Gabriel fernan MAS-C  INDEPENDIENTE              02:15:20    11:33 min. 

  18     291 CARDONA,Carlos       MAS-C  INDEPENDIENTE              02:15:59    12:12 min. 

  19     292 SANDOVAL,Aldemiro    MAS-D  INDENPENDIENTE             02:17:43    13:56 min. 

  20     293 HOLGUIN,Jorge        MAS-D  INDEPENDIENTE              02:19:09    15:22 min. 

  21     294 Betancur,Isaias      MAS-D  PEREIRA                    02:20:01    16:14 min. 

 

 Corredores clasificados : 21 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

--------------------------------------------------------------------- 

     1er Paso de Montaña 3ª El Rin 

     ------------------------------------------------------------------- 

      283  CANO Fernando            ASOMANIZALES        3 pts   

      278  HERNANDEZ Giovanni       INDEPENDIENTE       2 pts   

      287  MARÍN Ruber albeiro      INDEPENDIENTE       1 pts   

 

     2do Paso de Montaña 1ª Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

      283  CANO Fernando            ASOMANIZALES       10 pts   

      277  SOTO Rubén dario         INDEPENDIENTE       7 pts   

      300  Toloza Rafael            independiente       5 pts   

      286  SOTO James               MARISCALES          3 pts   

      298  Bedoya  José Orlando     Mariscales          2 pts   

      284  SÁNCHEZ Wilson           ASOMANIZALES        1 pts   
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PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

     1ra Meta Volante Km 5 

     ------------------------------------------------------------------- 

      300  Toloza Rafael            independiente       3 pts   

      296  posada Álvaro Antoni     independiente       2 pts   

      284  SÁNCHEZ Wilson           ASOMANIZALES        1 pts   

 

    2da Meta Volante Km 35  

     ------------------------------------------------------------------- 

      283  CANO Fernando            ASOMANIZALES        3 pts   

      296  posada Álvaro Antoni     independiente       2 pts   

      284  SÁNCHEZ Wilson           ASOMANIZALES        1 pts   
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CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE 3ra ETAPA LA VIRGINIA SANTUARIO 

 

CATEGORIA MASTER C Y D 

 

Fecha       : 02/09/2018 

 

 Distancia acumulada : 153  Kms - Promed : 35,65 Kms/hora. 

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  283  CANO,Fernando          MAS-C  ASOMANIZALES               04:17:32-058       

    2.-  300  Toloza,Rafael          MAS-D  independiente              04:18:47-091 a    1:15 

    3.-  277  SOTO,Rubén dario       MAS-C  INDEPENDIENTE              04:19:37-042 a    2:05 

    4.-  286  SOTO,James             MAS-C  MARISCALES                 04:21:04-098 a    3:32 

    5.-  284  SÁNCHEZ,Wilson         MAS-C  ASOMANIZALES               04:24:06-057 a    6:34 

    6.-  278  HERNANDEZ,Giovanni     MAS-C  INDEPENDIENTE              04:25:42-025 a    8:10 

    7.-  298  Bedoya ,José Orlando   MAS-D  Mariscales                 04:25:53-000 a    8:21 

    8.-  295  García,Mauricio Alonso MAS-D  Mariscales                 04:27:06-031 a    9:34 

    9.-  287  MARÍN,Ruber albeiro    MAS-C  INDEPENDIENTE              04:29:45-028 a   12:13 

   10.-  276  RENDON,Santiago albert MAS-C  STRONGBIKE TEAM            04:32:24-030 a   14:52 

   11.-  280  MAHECHA,Emiliano       MAS-C  ASOMANIZALES               04:36:03-033 a   18:31 

   12.-  296  posada,Álvaro Antonio  MAS-D  independiente              04:36:44-026 a   19:12 

   13.-  279  CARDONA,Albeiro        MAS-C  INDEPENDIENTE              04:40:14-053 a   22:42 

   14.-  299  Escobar,Hebert Arnulfo MAS-D  independiente              04:40:51-071 a   23:19 

   15.-  297  Reinosa,Germán         MAS-D  independiente              04:44:03-037 a   26:31 

   16.-  292  SANDOVAL,Aldemiro      MAS-D  INDENPENDIENTE             04:48:16-096 a   30:44 

   17.-  289  BAÑOL,Gabriel fernando MAS-C  INDEPENDIENTE              04:51:03-069 a   33:31 

   18.-  291  CARDONA,Carlos         MAS-C  INDEPENDIENTE              04:51:56-065 a   34:24 

   19.-  281  OCAMPO,Otoniel         MAS-C  LOS MARISCALES             04:52:14-063 a   34:42 

   20.-  294  Betancur,Isaias        MAS-D  PEREIRA                    04:57:47-014 a   40:15 

   21.-  293  HOLGUIN,Jorge          MAS-D  INDEPENDIENTE              05:00:10-000 a   42:38 

 

  

CLASIFICACIÓN GENERAL  DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  283  CANO,Fernando          MAS-C    28 Pts 

    2  300  Toloza,Rafael          MAS-D    23 Pts 

    3  277  SOTO,Rubén dario       MAS-C    16 Pts 

    4  286  SOTO,James             MAS-C     7 Pts 

    5  284  SÁNCHEZ,Wilson         MAS-C     4 Pts 

    6  278  HERNANDEZ,Giovanni     MAS-C     3 Pts 

    7  298  Bedoya ,José Orlando   MAS-D     2 Pts 

    8  287  MARÍN,Ruber albeiro    MAS-C     1 Pts 

 

 

 

 CLASIFICACIÓN GENERAL  DE LAS METAS VOLANTES 

 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  296  posada,Álvaro Antonio  MAS-D     6 Pts 

    2  283  CANO,Fernando          MAS-C     5 Pts 

    3  300  Toloza,Rafael          MAS-D     3 Pts 

    4  291  CARDONA,Carlos         MAS-C     3 Pts 

    5  284  SÁNCHEZ,Wilson         MAS-C     3 Pts 

    6  289  BAÑOL,Gabriel fernando MAS-C     1 Pts 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

 

 

 

NO PARTEN  Prejuvenil 135  

   Master C Y D  275 

 

RETIROS  Juvenil 72 – 81 

   Prejuvenil 112 – 116 – 123 – 128 

   Damas 173 – 185  

   Master  288 

 

 

 

FDO 

 

DIEGO FERNANDO PUERTA MIGUEL ANGEL OSSA  AMPARO BELTRAN ARIAS  

 Comisario Director  comisario Nacional  Comisaria Nacional 

 

 


